



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Година LXII Број 3

15. јануар 2018. године

Цена 265 динара

ПОКАЗАТЕЉ

ПОВЕЋАЊА ПОТРОШАЧКИХ ЦЕНА У ДЕЦЕМБРУ 2017. ГОДИНЕ

Секретаријат за управу – Сектор статистике обавештава кориснике да повећање потрошачких цена, у граду Београду, у децембру 2017. године, износи 0,1% у односу на претходни месец.

Град Београд – Градска управа Града Београда
Секретаријат за управу
Број XI-06-053-6/2018, 15. јануара 2018. године

Помоћник секретара
Јово Самарџић, ср.

АКТИ ГРАДСКИХ ОПШТИНА

ЛАЗАРЕВАЦ

Веће Градске општине Лазаревац на седници одржаној 8. јануара 2018. године, на основу члана 28. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС”, бр. 88/11 и 104/16) члана 48. Статута Градске општине Лазаревац („Службени лист Града Београда”, бр. 43/08, бр. 15/10 и бр. 44/13) и члана 5. Пословника Већа Градске општине Лазаревац („Службени лист Града Београда”, бр. 48/08 и 119/16), донело је следеће

РЕШЕЊЕ

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЦЕНАМА ОСНОВНИХ КОМУНАЛНИХ УСЛУГА ИСПОРУКЕ ВОДЕ И ИЗНОШЕЊА СМЕЂА

I. Даје се сагласност на Одлуку о измени и допуни Одлуке о ценама основних комуналних услуга испоруке воде и изношења смеђа, коју је Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац” Лазаревац под бројем I01.01-X/17-3-1 донео на седници одржаној 22. децембра 2017. године.

II. Ово решење и одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Веће Градске општине Лазаревац
II-Број 06-3.2/2018, 8. јануара 2018. године

Председник
Бојан Синђелић, ср.

Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац”, Лазаревац на редовној седници одржаној 22. децембра 2017. године на основу члана 22. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС”, број 15/16) и члана 39. Статута Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац”, Лазаревац једногласно је донео

ОДЛУКУ

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЦЕНАМА ОСНОВНИХ КОМУНАЛНИХ УСЛУГА ИСПОРУКЕ ВОДЕ И ИЗНОШЕЊА СМЕЂА

Члан 1.

Одлука Надзорног одбора Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац”, Лазаревац о ценама основних комуналних услуга испоруке воде и изношења смеђа број 091-IX/14-2 од 23. јуна 2014. године на коју је сагласност дало Веће Градске општине Лазаревац II-број 06-98.2/2013 од 25. јуна 2014. године са Одлуком Надзорног одбора Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац” Лазаревац о измени и допуни Одлуке о ценама основних комуналних услуга испоруке воде и изношења смеђа број I01.01-II/17-3 од 8. маја 2017. године на коју је сагласност дало Веће Градске општине Лазаревац II-број 06-147.4/2017 од 29. маја 2017. године мења се и допуњава тако што се:

- под редним бројем „2.3.” после броја „120 l” додаје се текст: „(месечно – четири изношења)”;
- под редним бројем „2.4.” после броја „240 l” додаје се текст: „(месечно – четири изношења)”;
- после редног броја „2.4.” додају се нови редни бројеви:
 - 2.4.1. Врста услуге: изношење смеђа – П.В.Ц. – канта 120 l (једно изношење), цена без ПДВ-а 199,98 динара, ПДВ – 10% 20,00 динара, цена са ПДВ-ом 219,98 динара;

– 2.4.2. Врста услуге: изношење смећа – П.В.Ц. – канта 240 l (једно изношење), цена без ПДВ-а 299,97 динара, ПДВ – 10% 30.00 динара, цена са ПДВ-ом 329,97 динара;

– 2.4.3. Врста услуге: изношење смећа – биоразградљива врећа (једно изношење), цена без ПДВ-а 174,98 динара, ПДВ – 10% 17,50 динара, цена са ПДВ-ом 192,48 динара.

Члан 2.

Остале одредбе Одлуке Надзорног одбора Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац” Лазаревац о ценама основних комуналних услуга испоруке воде и изношења смећа број 091-IX/14-2 од 23. јуна 2014. године и Одлуке Надзорног одбора Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац” Лазаревац о измени и допуни Одлуке о ценама основних комуналних услуга испоруке воде и изношења смећа број I01.01-II/17-3 од 8. маја 2017. године се не мењају и остају на снази.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Београда”.

Надзорни одбор ЈПКП „Лазаревац” Лазаревац
Број I01.01-X/17-3-1, 22. децембра 2017. године

Председник
Александар Ракић, ср.

Веће Градске општине Лазаревац на седници одржаној 8. јануара 2018. године, на основу члана 28. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС”, бр. 88/11 и 104/16) члана 48. Статута Градске општине Лазаревац („Службени лист Града Београда”, бр. 43/08, 15/10 и 44/13) и члана 5. Пословника Већа Градске општине Лазаревац („Службени лист Града Београда”, бр. 48/08 и 119/16), донело је следеће

РЕШЕЊЕ

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЦЕНАМА ПОГРЕБНИХ УСЛУГА

I. Даје се сагласност на Одлуку о допуни Одлуке о ценама погребних услуга, коју је Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац” Лазаревац под бројем I01.01-X/17-3-2 донео на седници одржаној 22. децембра 2017. године.

II. Ово решење и одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Веће Градске општине Лазаревац

II – број 06-3.3/2018, 8. јануара 2018. године

Председник
Бојан Синђелић, ср.

Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац” Лазаревац на редовној седници одржаној дана 22. децембра 2017. године, на основу члана 22. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС”, бр. 15/16) и члана 39. Статута Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац” Лазаревац, једногласно је донео

ОДЛУКУ

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЦЕНАМА ПОГРЕБНИХ УСЛУГА

Члан 1.

Одлука Надзорног одбора Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац” Лазаревац о ценама погребних ус-

луга број 091-V/13-2-1 од 23. децембра 2013. године на коју је сагласност дало Веће Градске општине Лазаревац II-број 06-337.4/2013 од 30. маја 2013. године са Одлуком о измени Одлуке Надзорног одбора о ценама погребних услуга број 091-II/14-1-ВАН. од 7. јула 2014. године и Одлуком о измени и допуни Одлуке Надзорног одбора о ценама погребних услуга број I01.01-II/17-4 од 8. маја 2017. године допуњава се тако што се после редног броја „49” додају нови редни бројеви:

– „50”, Врста услуге: „Израда АБ парапета на неуређеним површинама за једногроб” цена без ПДВ-а 17.567,75 динара, ПДВ – 10% 1.756,77 динара, цена са ПДВ-ом 19.324,53 динара.

– „51”, Врста услуге: „Израда АБ парапета на неуређеним површинама за двогроб” цена без ПДВ-а 21.821,14 динара, ПДВ – 10% 2.182,11 динара, цена са ПДВ-ом 24.003,25 динара.

– „52”, Врста услуге: „Израда АБ парапета на неуређеним површинама за трогроб” цена без ПДВ-а 25.414,13 динара, ПДВ – 10% 2.541,41 динара, цена са ПДВ-ом 27.955,54 динара.

– „53”, Врста услуге: „Израда АБ стазе по m²” цена без ПДВ-а 3.716,90 динара, ПДВ – 10% 371,69 динара, цена са ПДВ-ом 4.088,59 динара.

Члан 2.

Остале одредбе Одлуке Надзорног одбора Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац” Лазаревац о ценама погребних услуга број 091-V/13-2-1 од 23. децембра 2013. Године са Одлуком о измени Одлуке Надзорног одбора о ценама погребних услуга број 091-II/14-1-ВАН. од 7. јула 2014. године и одлуком измени и допуни Одлуке Надзорног одбора о ценама погребних услуга број I01.01-II/17-4 од 8. маја 2017. године се не мењају и остају на снази.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Београда”.

Надзорни одбор ЈПКП „Лазаревац” Лазаревац
Број I01.01-X/17-3-2, 22. децембра 2017. године

Председник
Александар Ракић, ср.

Веће Градске општине Лазаревац на седници одржаној 8. јануара 2018. године, на основу члана 28. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС”, бр. 88/11 и 104/16) члана 48. Статута Градске општине Лазаревац („Службени лист Града Београда”, бр. 43/08, бр. 15/10 и бр. 44/13) и члана 5. Пословника Већа Градске општине Лазаревац („Службени лист Града Београда”, бр. 48/08 и 119/16), донело је следеће

РЕШЕЊЕ

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЦЕНАМА ОСТАЛИХ УСЛУГА

I. Даје се сагласност на Одлуку о измени и допуни Одлуке о ценама осталих услуга, коју је Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац”, Лазаревац под бројем I01.01-X/17-3-3 донео на седници одржаној 22. децембра 2017. године.

II. Ово решење и одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Веће Градске општине Лазаревац

II – број 06-3.4/2018, 8. јануара 2018. године

Председник
Бојан Синђелић, ср.

Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац“, Лазаревац на редовној седници одржаној 22. децембра 2017. године, на основу члана 22. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС”, број 15/16) и члана 39. Статута Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац“, Лазаревац, једногласно је донео

ОДЛУКУ

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЦЕНАМА ОСТАЛИХ УСЛУГА

Члан 1.

Одлука Надзорног одбора Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац“, Лазаревац о ценама осталих услуга број 091-V/13-2-3 од 23. децембра 2013. године на коју је сагласност дало Веће Градске општине Лазаревац II-број 06-337.6/2013 од 30. децембра 2013. године мења се и допуњава тако што се врши измена цене услуге под следећим редним бројевима:

– редни број 3, врста услуге: „Давање техничких предлога за прикључак водовода и канализације (дин./прикљ.) – нова цена без ПДВ-а 4.250,00 динара, ПДВ 850,00 динара, нова цена са ПДВ-ом 5.100,00 динара;

– редни број 5, врста услуге: „Прикључак на водоводну мрежу за стамбени простор – по стамбеној јединици”, – нова цена без ПДВ-а 17.500,00 динара, ПДВ 3.500,00 динара, нова цена са ПДВ-ом 21.000,00 динара;

– редни број 6, врста услуге: „Прикључак на канализациону мрежу за стамбени простор – по стамбеној јединици”, – нова цена без ПДВ-а 17.500,00 динара, ПДВ 3.500,00 динара, нова цена са ПДВ-ом 21.000,00 динара;

– редни број 7, врста услуге: „Прикључак на канализациону мрежу за пословни простор до 100 m² – по локалу, – нова цена без ПДВ-а 33.250,00 динара, ПДВ 6.650,00 динара, нова цена са ПДВ-ом 39.900,00 динара;

– редни број 9, врста услуге: „Прикључак на водоводну мрежу за пословни простор до 100 m² – по локалу, – нова цена без ПДВ-а 33.250,00 динара, ПДВ 6.650,00 динара, нова цена са ПДВ-ом 39.900,00 динара;

– редни број 10, врста услуге: „Прикључак на водоводну мрежу за пословни простор преко 100 m² (фиксна цена са ПДВ-ом до 100 m² локала од 39.900,00 динара + дин./m²) – по локалу, – нова цена без ПДВ-а 291,67 дин./m² ПДВ 58,33 динара, нова цена са ПДВ-ом 350,00 дин./m²;

– после редног броја „12” додаје се редни број „12.1” врста услуге: „Изношење смећа из контејнера 1.1 m³ (дин./ком.) нова цена без ПДВ-а 3.635,68 динара, ПДВ 363,57 динара, нова цена са ПДВ-ом 3.999,25 динара;

– под редним бројем 34, врста услуге: „Рад камиона са подизачем за изношење пепела, шута и кабастог смећа који се одлаже у контејнере од 5 m³ за Правна лица, нова цена без ПДВ-а 7.791,65 дин./m³ ПДВ 1.558,33 динара, нова цена са ПДВ-ом 9.349,98 дин./m³;

– под редним бројем 37, врста услуге: „Изношење шута и осталог грађевинског отпада (дин./m³), брише се постојећа цена, а услуга се дели на услугу;

– грађани (дин./m³) нова цена без ПДВ-а 830,00 дин./m³ ПДВ 166,00 динара, нова цена са ПДВ-ом 996,00 дин./m³;

– правна лица (дин./m³) нова цена без ПДВ-а 1.257,80 дин./m³ ПДВ 251,56 динара, нова цена са ПДВ-ом 1.509,36 дин./m³;

– после редног броја 37 додају се нове услуге под следећим редним бројевима:

– редни број 38, врста услуге: „Изавање техничких подлога за пројектовање за трећа лица, цена услуге без ПДВ-а 25.000,00 динара, ПДВ 5.000,00 динара, цена са ПДВ-ом 30.000,00 динара;

– редни број 39, врста услуге: „Рад електроинсталатера (без материјала), цена услуге без ПДВ-а 1.000,00 дин./h, ПДВ 200,00 динара, цена са ПДВ-ом 1.200,00 дин./h;

– редни број 40, врста услуге: „Рад бравара (без материјала), цена услуге без ПДВ-а 1.000,00 дин./h, ПДВ 200,00 динара, цена са ПДВ-ом 1.200,00 дин./h;

– редни број 41, врста услуге: „Рад вариоца (без материјала), цена услуге без ПДВ-а 1.000,00 дин./h, ПДВ 200,00 динара, цена са ПДВ-ом 1.200,00 дин./h;

– редни број 42, врста услуге: „Чишћење јавних површина (дин./m²), цена услуге без ПДВ-а 0,77 динара, ПДВ 0,08 динара, цена са ПДВ-ом 0,85 динара;

– редни број 43, врста услуге: „Прање јавних површина (дин./m²), цена услуге без ПДВ-а 3,71 динара, ПДВ 0,37 динара, цена са ПДВ-ом 4,08 динара;

– редни број 44, врста услуге: „Лежарина за контејнер од 5 m³ после 48 сати по дану”, цена услуге без ПДВ-а 220,00 динара, ПДВ 44,00 динара, цена са ПДВ-ом 264,00 динара;

– редни број 45, врста услуге: „Израда мишљења и пред-пројектанских услуга за израду локацијске дозволе”, цена услуге без ПДВ-а 7.356,00 динара, ПДВ 1.471,20 динара, цена са ПДВ-ом 8.827,20 динара;

– редни број 46, врста услуге: „Давање сагласности на израђену пројектно-техничку документацију”, цена услуге без ПДВ-а 9.961,00 динара, ПДВ 1.992,20 динара, цена са ПДВ-ом 11.953,20 динара;

– редни број 47, врста услуге: „Уклањање дивље депоније удаљености до 15 km (дин./m³)”, цена услуге без ПДВ-а 3.416,30 динара, ПДВ 341,63 динара, цена са ПДВ-ом 3.757,93 динара;

– редни број 48, врста услуге: „Уклањање дивље депоније удаљености преко 15 km (дин./m³)”, цена услуге без ПДВ-а 4.241,19 динара, ПДВ 424,12 динара, цена са ПДВ-ом 4.665,31 динара;

– редни број 49, врста услуге: „Замена точкова на контејнеру запремине 1.1 m³ (дин./точку)”, цена услуге без ПДВ-а 1.260,00 динара, ПДВ 252,00 динара, цена са ПДВ-ом 1.512,00 динара;

– редни број 50, врста услуге: „Чишћење и одржавање хигијене пословног простора (дин./m²)”, цена услуге без ПДВ-а 280,35 динара, ПДВ 56,07 динара, цена са ПДВ-ом 336,42 динара;

– редни број 51, врста услуге: „Скидање плаката (дин./h)”, цена услуге без ПДВ-а 985,00 динара, ПДВ 197,00 динара, цена са ПДВ-ом 1.182,00 динара;

– редни број 52, врста услуге: „Радник на одржавању чистоће јавних површина (дин./h)”, цена услуге без ПДВ-а 687,50 динара, ПДВ 137,50 динара, цена са ПДВ-ом 825,00 динара;

– редни број 53, врста услуге: „Радник на прању (дин./h)”, цена услуге без ПДВ-а 916,66 динара, ПДВ 183,33 динара, цена са ПДВ-ом 1.099,99 динара;

– редни број 54, врста услуге: „Чишћење и одржавање хигијене заједничких делова стамбених зграда (дин./стану), цена услуге без ПДВ-а 290,00 динара, ПДВ 58,00 динара, цена са ПДВ-ом 348,00 динара;

– редни број 55, врста услуге: „Одржавање хигијене у аутобусима (дин./ком.)” за:

– Соло аутобуси, цена услуге без ПДВ-а 177,00 динара, ПДВ 35,40 динара, цена са ПДВ-ом 212,40 динара;

– зглобни аутобуси, цена услуге без ПДВ-а 290,17 динара, ПДВ 58,03 динара, цена са ПДВ-ом 348,20 динара.

Члан 2.

Остале одредбе Одлуке Надзорног одбора Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац” Лазаревац о ценама осталих услуга број 091-V/13-2-3 од 23. децембра 2013. године се не мењају и остају на снази.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Београда”.

Надзорни одбор ЈПКП „Лазаревац” Лазаревац
Број 101.01-Х/17-3-3, 22. децембра 2017. године

Председник
Александар Ракић, ср.

Веће Градске општине Лазаревац на седници одржаној 8. јануара 2018. године, на основу члана 28. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС”, бр. 88/11 и 104/16) члана 48. Статута Градске општине Лазаревац („Службени лист Града Београда”, бр. 43/08, бр. 15/10 и бр. 44/13) и члана 5. Пословника Већа Градске општине Лазаревац („Службени лист Града Београда”, бр. 48/08 и 119/16), донело је следеће

РЕШЕЊЕ

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНАМА УСЛУГЕ ИСПОРУКЕ ВОДЕ ГРАЂАНИМА У ЦИСТЕРНАМА

I. Даје се сагласност на Одлуку о ценама услуге испоруке воде грађанима у цистернама, коју је Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац”, Лазаревац под бројем 101.01-Х/17-3-4 донео на седници одржаној 22. децембра 2017. године.

II. Ово решење и одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Веће Градске општине Лазаревац
II – број 06-3.5/2018, 8. јануара 2018. године

Председник
Бојан Синђелић, ср.

Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац” Лазаревац на редовној седници одржаној 22. децембра 2017. године, на основу члана 22. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС”, број 15/16) и члана 39. Статута Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац”, Лазаревац, једногласно је донео

ОДЛУКУ

О ЦЕНАМА УСЛУГЕ ИСПОРУКЕ ВОДЕ ГРАЂАНИМА У ЦИСТЕРНАМА

Члан 1.

Ценовник за услуге испоруке воде грађанима у цистернама:

Редни број	Место	Вода			Рад цистерне			Рад радника			Свера	П.Д.В.20%	Свера са П.Д.В.-ом
		м³	Цена	Износ	ч	Цена	Износ	ч	Цена	Износ			
1.	Боговађа	10.00	88.00	880.00	2.50	1291.00	3228.00	2.50	916.00	2290.00	6398.00	1279.60	7677.60
2.	Араповац	10.00	88.00	880.00	3.00	1291.00	3873.00	3.00	916.00	2748.00	7501.00	1500.20	9001.20
3.	Соколово	10.00	88.00	880.00	3.00	1291.00	3873.00	3.00	916.00	2748.00	7501.00	1500.20	9001.20
4.	Барошевац	10.00	88.00	880.00	2.50	1291.00	3228.00	2.50	916.00	2290.00	6398.00	1279.60	7677.60
5.	Барзловица	10.00	88.00	880.00	3.00	1291.00	3873.00	3.00	916.00	2748.00	7501.00	1500.20	9001.20
6.	Брајковац	10.00	88.00	880.00	2.50	1291.00	3228.00	2.50	916.00	2290.00	6398.00	1279.60	7677.60
7.	Бистрица	10.00	88.00	880.00	2.00	1291.00	2582.00	2.00	916.00	1832.00	5294.00	1058.80	6352.80
8.	Вреоци	10.00	88.00	880.00	1.50	1291.00	1937.00	1.50	916.00	1374.00	4191.00	838.20	5029.20
9.	Велики Црњени	10.00	88.00	880.00	2.00	1291.00	2582.00	2.00	916.00	1832.00	5294.00	1058.80	6352.80
10.	Врбовно	10.00	88.00	880.00	3.00	1291.00	3873.00	3.00	916.00	2748.00	7501.00	1500.20	9001.20
11.	Дудовица	10.00	88.00	880.00	3.00	1291.00	3873.00	3.00	916.00	2748.00	7501.00	1500.20	9001.20
12.	Дрен	10.00	88.00	880.00	1.50	1291.00	1937.00	1.50	916.00	1374.00	4191.00	838.20	5029.20
13.	Жупањак	10.00	88.00	880.00	2.00	1291.00	2582.00	2.00	916.00	1832.00	5294.00	1058.80	6352.80
14.	Зеоке	10.00	88.00	880.00	2.00	1291.00	2582.00	2.00	916.00	1832.00	5294.00	1058.80	6352.80
15.	Медошевац	10.00	88.00	880.00	2.00	1291.00	2582.00	2.00	916.00	1832.00	5294.00	1058.80	6352.80
16.	Рудовци	10.00	88.00	880.00	3.00	1291.00	3873.00	3.00	916.00	2748.00	7501.00	1500.20	9001.20
17.	Степојевац	10.00	88.00	880.00	3.00	1291.00	3873.00	3.00	916.00	2748.00	7501.00	1500.20	9001.20
18.	Трбушница	10.00	88.00	880.00	2.00	1291.00	2582.00	2.00	916.00	1832.00	5294.00	1058.80	6352.80
19.	Лајковац	10.00	88.00	880.00	2.00	1291.00	2582.00	2.00	916.00	1832.00	5294.00	1058.80	6352.80
20.	Чибутковица	10.00	88.00	880.00	2.50	1291.00	3228.00	2.50	916.00	2290.00	6398.00	1279.60	7677.60
21.	Ђелије	10.00	88.00	880.00	1.50	1291.00	1937.00	1.50	916.00	1374.00	4191.00	838.20	6029.20

Редни број	Место	Вода			Рад цистерне			Рад радника			Свега	П.Д.В.20%	Свега са П.Д.В.-ом
		м³	Цена	Износ	ч	Цена	Износ	ч	Цена	Износ			
22.	Вранић	10.00	88.00	880.00	3.00	1291.00	3873.00	3.00	916.00	2748.00	7501.00	1500.20	9001.20
23.	Лазаревац Петка Шопић Лукавица Бурово	10.00	88.00	880.00	1.50	1291.00	1937.00	1.50	916.00	1374.00	4191.00	838.20	5029.20

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Београда”.

Надзорни одбор ЈПКП „Лазаревац” Лазаревац
Број Ј01.01-Х/17-3-4, 22. децембра 2017. године

Председник
Александар Ракић, ср.

Веће Градске општине Лазаревац на седници одржаној 8. јануара 2018. године, на основу члана 28. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС”, бр. 88/11 и 104/16) члана 48. Статута Градске општине Лазаревац („Службени лист Града Београда”, бр. 43/08, бр. 15/10 и бр. 44/13) и члана 5. Пословника Већа Градске општине Лазаревац („Службени лист Града Београда”, бр. 48/08 и 119/16), донело је следеће

РЕШЕЊЕ**О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНАМА УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА**

I. Даје се сагласност на Одлуку о ценама услуге одржавања јавних зелених површина, коју је Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац”, Лазаревац под бројем Ј01.01-Х/17-3-5 донео на седници одржаној 22. децембра 2017. године.

II. Ово решење и одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Веће Градске општине Лазаревац
II – број 06-3.6/2018, 8. јануара 2018. године

Председник
Бојан Синђелић, ср.

Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац” Лазаревац на редовној седници одржаној 22. децембра 2017. године на основу члана 22. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС”, број 15/16) и члана 39. Статута Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац”, Лазаревац, једногласно је донео

ОДЛУКУ**О ЦЕНАМА УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА**

Члан 1.

Ценовник за услуге одржавања јавних зелених површина:

Редни број	Врста операције	Јед. мере	Цена	ПДВ 10%	Цена са ПДВ-ом
1	2	3	8		9
A)	ДРВЕЋА				
1	Обрада крошње стабла				
1.1	Формирање и издизање крошње стабла, утовар и одвоз:				
	висина стабла до 5 m	ком.	6,572.07	657.21	7,229.27
1.2.	Формирање и издизање крошње стабла употребом ХТП-а, утовар и одвоз:				
	висина стабла 5–10 m	ком.	10,445.59	1,044.56	11,490.15
	висина стабла од 11–15 m	ком.	12,455.79	1,245.58	13,701.37
	висина стабла од 16–22 m	ком.	16,900.00	1,690.00	18,590.00
	висина стабла преко 22 m	ком.	25,200.00	2,520.00	27,720.00
1.3.	Интервентни радови приликом формирања и издизања крошње стабла употребом ХТП-а, утовар и одвоз	ком.	31,566.00	3,156.60	34,722.60
2	Орезивање изданака и избојака, утовар и одвоз	ком.	193.27	19.33	212.60
3	Сеча стабла				

1	2	3	8		9
3.1.	Сеча сувих и деформисаних стабла са вађењем пањева, утовар и одвоз:				
	пречника до 10 cm	ком.	1,709.78	170.98	1,880.76
	пречника од 11 до 20 cm	ком.	3,502.98	350.30	3,853.28
	пречника од 21 до 30 cm	ком.	8,112.01	811.20	8,923.21
	пречника од 31 до 50 cm	ком.	13,824.25	1,382.43	15,206.68
	пречника од 51 до 70 cm	ком.	18,596.71	1,859.67	20,456.38
	пречника преко 70 cm	ком.	32,898.48	3,289.85	36,188.33
3.2.	Интервентни радови приликом. сече стабла – сеча стабла, утовар и одвоз	ком.	42,898.48	4,289.85	47,188.33
4	Сеча сувих и поломљених грана				
4.1.	Сеча сувих грана до 5 m висине, утовар и одвоз	ком.	1,256.00	125.60	1,381.60
4.2.	Сеча сувих грана са ХТП-ом, утовар и одвоз	ком.	3,172.98	317.30	3,490.28
4.3.	Сеча грана око саобраћајне сигнализације, утовар и одвоз	ком.	2,256.00	225.60	2,481.60
4.4.	Сеча грана око електричних инсталација, утовар и одвоз	ком.	3,172.99	317.30	3,490.29
5	Инвестиционо одржавање младих садница након садње				
5.1.	Израда и уградња корсета од арматуре Ø10	ком.	3,221.00	322.10	3,543.10
5.2.	Анкеровање садница – са два анкера	ком.	1,174.96	117.50	1,292.46
5.3.	Замена анкера (уградња нових)	ком.	636.68	63.67	700.35
5.4.	Утовар и одвоз поломљених анкера и корсета	ком.	1,129.82	112.98	1,242.80
5.5.	Окопавање младих садница са чанковањем	ком.	86.09	8.61	94.70
5.6.	Замена везица на корсетима од арматуре и дрвеним анкерима (по ком. аду саднице)	ком.	185.90	18.59	204.49
5.7.	Ручно пресађивање садница	ком.	6,364.48	636.45	7,000.93
6	Заливање младих стабала				
6	Заливање младих стабала				
6.1.	Заливање младих стабала цистерном	ком.	66.47	6.65	73.12
	НАПОМЕНА: За све позиције орезавања, формирања, издизања и сече стабала са вађењем пањева цена се умањује за 30% када се не ради утовар и одвоз.				
Б)	ШИБЉЕ				
1	Окопавање шибља са плевљењем у току вегетације	m ²	72.85	7.29	80.14
2	Риљање шибља	m ²	86.09	8.61	94.70
3	Чишћење шибља од отпадака	m ²	5.19	0.52	5.71
4	Орезавање шибља са слагањем грања, утовар и одвоз	m ²	371.56	37.16	408.72
5	Радикална сеча шибља	m ²	314.86	31.49	346.35
5	Радикална сеча шибља, утовар и одвоз	m ²	314.86	31.49	346.35
6	Заливање младог шибља цистерном	m ²	34.45	3.44	37.89
В)	ЖИВА ОГРАДА				
1	Орезавање – шишање и скраћивање живе ограде, утовар и одвоз орезаног материјала	m'	211.51	21.15	232.66
2	Чишћење отпадака из живе ограде	m'	6.05	0.61	6.66
3	Окопавање живе ограде са плевљењем	m ²	72.85	7.29	80.14
4	Вађење старе живе ограде, утовар и одвоз	m'	511.00	51.10	562.10
5	Заливање младе живе ограде цистерном	m ²	34.45	3.44	37.89
Г)	ТРАВЊАЦИ				
	Кошење травњака:				
1	Кошење травњака са уређених површина висина траве до 10 cm				
1.1.	а) машински	m ²	2.20	0.22	2.42
1.2.	б) тримером	m ²	11.56	1.16	12.72
2	Кошење травњака са неуређених површина висина траве преко 10 cm	Кошење травњака са уређених површина висина траве до 10 cm			
2.1.	а) машински	Кошење травњака са уређених површина висина траве до 10 cm	13.36	1.34	14.7
2.2.	б) тримером		5.90	0.59	6.49
2.3.	Крчење и сакупљање подраста дебљине до 3 cm са вађењем корена	m ²	236.31	23.63	259.94
2.4.	Утовар и одвоз крчевине	пм	1,184.92	118.49	1,303.41
3	Грабуљање покошене траве са травњака	m ²	1.85	0.18	2.03
4	Утовар и одвоз од грабуљања травњака	m ³	1,184.92	118.49	1,303.41
5	Грабуљање лишћа	m ²	2.78	0.28	3.06
6	Утовар и одвоз лишћа	m ³	1,184.92	118.49	1,303.41
7	Сакупљање отпадака са травних површина	ар/мес.	28.08	2.81	30.89
8	Израда-обнова травњака сетвом, са ротофрезањем, ђубрењем, ваљањем и једним заливањем	m ²	233.08	23.31	256.39
9	Набавка и транспорт хумусне земље до предвиђене локације	m ³	1,379.93	137.99	1,517.92
10	Машинско нивелисање хумузиране површине	m ²	65.10	6.51	71.61
11	Ручно нивелисање хумузиране површине тачности + 1 cm	m ²	229.73	22.97	252.70
12	Нивелисање терена. Ископ, утовар, транспорт и разастирање земље из ископа на косим теренима – 100% машински.	m ³	767.47	76.75	844.22
13	Чишћење ригола ручним алатом, утовар и одвоз	m'	48.28	4.83	53.11
14	Машински утовар шута, земље и другог депонованог материјала, утовар и одвоз	m ³	1,257.80	125.78	1,383.58

1	2	3	8		9
15	Чишћење стаза:				
15.1.	а) од отпадака, наслага земље, наплавина, проникле траве и корова уз ивичњак	m ²	21.75	2.18	23.93
15.2.	б) од снега	m ²	25.44	2.54	27.98
15.3.	в) од леда	m ²	144.84	14.48	159.32
16	Посипање соли по стазама	m ²	8.38	0.84	9.22
17	Стресање снега са живе ограде	m ²	12.19	1.22	13.41
18	Стресање снега са четинара	ком.	69.00	6.90	75.90
19	Чишћење снега са клупа	ком.	4.99	0.50	5.49
Д)	РУЖЕ				
1	Одгртање ружа	m ²	64.80	6.48	71.28
2	Загртање ружа	m ²	66.01	6.60	72.61
3	Орезивање ружа, утовар и одвоз орезаног материјала	m ²	135.49	13.55	149.04
4	Окопавање ружа са плевљењем и сечом прецветалих цветова	m ²	127.18	12.72	139.90
5	Ђубрење ружа-набавка, транспорт и разастирање	m ²	184.88	18.49	203.37
6	Заливање ружа цистерном	m ²	40.56	4.06	44.62
Ђ)	ПЕРЕНЕ				
1	Прерада перена (вађење, чишћење и поновно сађење перена)	m ²	406.56	40.66	447.22
1	Окопавање, плевљење и сеча прецветалих цветова	m ²	127.18	12.72	139.90
2	Зимска припрема перена	m ²	109.26	10.93	120.19
3	Заливање перена цистерном	m ²	34.45	3.44	37.89
Е)	ЦВЕТЊАЦИ				
1	Окопавање, плевљење и сеча прецветалих цветова	m ²	127.21	12.72	139.93
2	Набавка, транспорт и разастирање плодне земље	m ²	114.00	11.40	125.40
3	Вађење-чување сезонског цвећа	m ²	53.36	5.34	58.70
4	Заливање цветњака цистерном	m ²	34.45	3.44	37.89
Ж)	ЖАРДИЊЕРЕ				
1	Набавка и транспорт жардињера до предвиђене локације	ком.	13,877.00	1,387.70	15,264.70
2	Фарбање жардињера	ком.	1,771.30	177.13	1,948.43
3	Утовар и одвоз оштећених жардињера	ком.	970.00	97.00	1,067.00
З)	ФОНТАНЕ				
1	Чишћење и прање фонтане са свим претходним радовима и завршним пуњењем	ком.	5,670.15	567.02	6,237.17
2	Замена пумпи (набавка и уградња)				
2.1.	а) велика пумпа	ком.	92,000.00	9,200.00	101,200.00
2.2.	а) мала пумпа	ком.	62,000.00	6,200.00	68,200.00
3	Набавка и замена оштећених млазница Ø 6 mm, прикључак на 3/8"	ком.	5,109.00	510.90	5,619.90
4	Набавка и замена оштећених млазница-каскада	ком.	40,220.20	4,022.02	44,242.22
5	Набавка и замена оштећених млазница-лепеза	ком.	41,818.00	4,181.80	45,999.80
6	Набавка и замена млазница на полуопти	ком.	11,888.00	1,188.80	13,076.80
7	Набавка и замена носећих шипки на полуопти	ком.	10,455.00	1,045.50	11,500.50
8	Набавка и замена подводног рефлектора	ком.	14,109.00	1,410.90	15,519.90
9	Набавка и замена сијалице на подводном рефлектору	ком.	650.00	65.00	715.00
10	Поправка и замена делова у електроком.андном орману		50,000.00	5,000.00	55,000.00
И)	ЈАВНЕ ЧЕСМЕ				
1	Чишћење и прање	ком.	2,541.00	254.10	2,795.10
2	Поправка чесми	ком.	6,352.50	635.25	6,987.75
Ј)	ОПЛЕМЕЊИВАЊЕ ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА САДНИМ МАТЕРИЈАЛОМ				
1	Набавка и садња садница дрвећа-ком.плет радови				
1.1.	а) високи лишћари висине 2–3 m	ком.	5,144.37	514.44	5,658.81
1.2.	б) ниски и средњи лишћари висине 1,5–2 m	ком.	4,025.86	402.59	4,428.45
1.3.	в) високи четинари висине 2–3 m	ком.	5,456.19	545.62	6,001.81
1.4.	г) средњи и ниски четинари 1,5–2 m	ком.	3,029.47	302.95	3,332.42
2	Набавка и садња перена-ком.плет радови	ком.	250.00	25.00	275.00
3	Набавка и садња ружа-ком.плет радови	ком.	630.00	63.00	693.00
4	Набавка и садња шибља-ком.плет радови	ком.	1,402.07	140.21	1,542.28
5	Набавка и садња сезонског цвећа (пролећна и јесења садња)-ком.плет радови	ком.	61.20	6.12	67.32
6	Набавка и садња луковица-ком.плет радови	ком.	127.34	12.73	140.07
7	Набавка и садња живе ограде висине 30–50 cm – ком.плет радови	ком.	866.07	86.61	952.68
К)	ПАРКОВСКИ МОБИЛИЈАР				
1	Клупе:				
1.1.	Набавка и уградња парковске клупе тип Стара београдска	ком.	32,245.00	3,224.50	35,469.50
1.2.	Израда и монтажа клупе на зиду за седење од чамових лајсни 5 x 8 cm са носачима	ком.	978.54	97.85	1,076.39
1.3.	Фарбање парковских клупа тип Стара београдска	ком.	1,527.14	152.71	1,679.85
1.4.	Демонтажа и замена чамових лајсни дим 5 x 8 x 160 cm	ком.	1,197.70	119.77	1,317.47
1.5.	Демонтажа клупа, утовар и одвоз	ком.	888.55	88.86	977.41

1	2	3	8		9
1.6.	Демонтажа и замена чамових лајсни дим. 5 x 40 x 180 cm (обухваћена монтажа старог носача и уградња новог)	ком.	3,430.00	343.00	3,773.00
1.7.	Демонтажа и замена чамових лајсни дим. 5 x 20 x 180 cm (обухваћена монтажа старог носача и уградња новог)	ком.	3,015.40	301.54	3,316.94
1.8.	Демонтажа и замена чамових лајсни дим. 5 x 10 x 180 cm (обухваћена монтажа старог носача и уградња новог)	ком.	1,721.00	172.10	1,893.10
1.9.	Демонтажа и замена дрвених седишта на зиду-чамове лајсне дим 5 x 8 x 35 cm	ком.	685.99	68.60	754.59
1.10.	Демонтажа и поновна монтажа парковских клупа у зелену површину	ком.	3,493.11	349.31	3,842.42
1.11.	Демонтажа и поновна монтажа парковских клупа из чврстог застора на чврст застор	ком.	2,171.19	217.12	2,388.31
2	Рустик мобилијар:				
2.1.	Израда и уградња рустик гарнитуре за седење (сто и две клупе)	ком.	47,087.30	4,708.73	51,796.03
2.2.	Фарбање рустик гарнитуре за седење (сто и две клупе)	ком.	3,581.42	358.14	3,939.56
2.3.	Демонтажа рустик гарнитуре за седење (сто и две клупе), утовар и одвоз	ком.	4,336.00	433.60	4,769.60
2.4.	Демонтажа и замена дрвеног рустик стола	ком.	24,369.00	2,436.90	26,805.90
2.5.	Израда и монтажа рустик павиљона	ком.	185,000.00	18,500.00	203,500.00
2.6.	Фарбање рустик павиљона	ком.	14,100.00	1,410.00	15,510.00
2.7.	Поправка крова рустик павиљона	m ²	8,432.00	843.20	9,275.20
2.8.	Поправка крова рустик павиљона-замена теголе	m ²	4,400.00	440.00	4,840.00
2.9.	Демонтажа, утовар и одвоз рустик павиљона	ком.	22,200.00	2,220.00	24,420.00
3	Метални заштитни стубићи, ограде и рукохвати:				
3.1.	Израда металних заштитних стубића, h = 70 cm изнад земље и уградња у зелену површину у бетонском темељу	ком.	3,120.35	312.04	3,432.39
3.2.	Демонтажа металних заштитних стубића, утовар и одвоз	ком.	653.04	65.30	718.34
3.3.	Фарбање металних заштитних стубића	ком.	2,374.57	237.46	2,612.03
3.4.	Фарбање металне ограде	m ¹	1,215.48	121.55	1,337.03
3.5.	Демонтажа и поправка металне ограде	m ¹	2,755.00	275.50	3,030.50
3.6.	Демонтажа и поправка металних рукохвата	m ¹	2,532.60	253.26	2,785.86
3.7.	Фарбање металних рукохвата	m ¹	1,250.00	125.00	1,375.00
4	Посуде за одлагање смећа:				
4.1.	Набавка бетонских ђубријера и транспорт до предвиђене локације	ком.	17,875.00	178.75	18,053.75
4.2.	Санација бетонских ђубријера и транспорт до предвиђене локације	ком.	6,375.32	637.53	7,012.85
4.3.	Замена лимених уложака у ђубријерама	ком.	5,500.00	550.00	6,050.00
4.4.	Утовар и одвоз бетонских ђубријера	ком.	870.00	87.00	957.00
4.5.	Фарбање бетонских ђубријера	ком.	571.73	57.17	628.90
4.6.	Израда и монтажа дрвене канте за смеће са лименим улошком.	ком.	13,398.00	1,339.80	14,737.80
5	Одржавање дечјих реквизита:				
5.1.	Набавка и уградња металне љуашке са два седишта	ком.	67,264.60	6,726.46	73,991.06
5.2.	Набавка и уградња металне клацкалице са две руде	ком.	66,667.00	6,666.70	73,333.70
5.3.	Набавка и уградња тобогана	ком.	74,500.00	7,450.00	81,950.00
5.4.	Набавка и уградња вртешке са седиштем	ком.	85,395.00	8,539.50	93,934.50
5.5.	Демонтажа и поновна монтажа мањих дечјих реквизита (љуашка, клацкалица, пењалица, тобоган, ракета)	ком.	19,375.00	1,937.50	21,312.50
5.6.	Демонтажа и поновна монтажа већих дечјих реквизита (ком. биновани реквизит)	ком.	43,200.00	4,320.00	47,520.00
5.7.	Фарбање дечјих реквизита са свим неопходним припремним радовима (љуашка, клацкалица, пењалица, тобоган, ракета)	ком.	2,070.82	207.08	2,277.90
5.8.	Фарбање дечјих реквизита са свим неопходним припремним радовима (ком. биновани реквизит)	ком.	24,542.00	2,454.20	26,996.20
5.9.	Демонтажа и замена седишта са ланцима и носећим шаркама на љуашкама	ком.	6,995.00	699.50	7,694.50
5.10.	Демонтажа и замена седишта на клацкалицама	ком.	1,759.65	175.97	1,935.62
5.11.	Демонтажа и замена дрвених елемената на ком.бинованим реквизитима (подијум, степениште и бочне стране)	ком.	35,600.00	3,560.00	39,160.00
5.12.	Демонтажа и замена дрвених подијума на ракетама (по ком.аду подијума)	ком.	5,460.00	546.00	6,006.00
5.13.	Израда и постављање металних инфо табли од лима дим. 30 x 40 cm у зелену површину	ком.	3,400.00	340.00	3,740.00
5.14.	Израда и постављање металних инфо табли од лима дим. 30 x 40 cm у бетонском. темељу	ком.	4,810.00	481.00	5,291.00
5.15.	Замена налепнице на металној инфо табли од лима дим. 30 x 40 cm	ком.	1,300.00	130.00	1,430.00
5.16.	Израда и постављање металних инфо табли од лима дим. 150 x 100 cm, висине 2 m за нова игралишта у бетонском. темељу	ком.	7,420.00	742.00	8,162.00
5.17.	Замена налепнице на металној инфо табли од лима дим. 150 x 100 cm	ком.	2,800.00	280.00	3,080.00
Л)	СПОРТСКИ РЕКВИЗИТИ				
1	Израда и уградња:				
1.1.	Израда и уградња гола за мали фудбал	ком.	19,200.00	1,920.00	21,120.00
1.2.	Израда и уградња гола за руком. ет	ком.	20,000.00	2,000.00	22,000.00
1.3.	Израда и уградња конструкције за одбојку	ком.	19,255.00	1,925.00	21,180.50
1.4.	Израда и уградња стола за шах и причвршћивање у армирану бетонску стопу	ком.	49,370.00	4,937.00	54,307.00
2	Набавка и уградња:				
2.1.	Набавка и уградња конструкције коша	ком.	98,200.00	9,820.00	108,020.00
3	Поправка и фарбање:				
3.1.	Поправка конструкције гола за мали фудбал	ком.	12,600.00	1,260.00	13,860.00
3.2.	Набавка и монтажа мреже на гол за мали фудбал (пар)	ком.	14,700.63	1,470.06	16,170.69

1	2	3	8		9
3.3.	Фарбање конструкције гола за мали фудбал	ком.	1,834.17	183.42	2,017.59
3.4.	Поправка конструкције гола за руком. ет	ком.	12,600.00	1,260.00	13,860.00
3.5.	Набавка и монтажа мреже на гол за руком. ет (пар)	ком.	14,700.63	1,470.06	16,170.69
3.6.	Фарбање конструкције гола за руком.ет	ком.	2,245.00	224.50	2,469.50
3.7.	Фарбање конструкције за одбојку	ком.	2,267.00	226.70	2,493.70
3.8.	Набавка и монтажа мреже за одбојку	ком.	19,910.00	1,991.00	21,901.00
3.9.	Поправка конструкције коша	ком.	29,700.00	2,970.00	32,670.00
3.10.	Фарбање конструкције коша	ком.	2,709.79	270.98	2,980.77
3.11.	Набавка и монтажа табле за кош од полиестера	ком.	18,900.00	1,890.00	20,790.00
3.12.	Набавка и монтажа зглобног обруча	ком.	16,800.00	1,680.00	18,480.00
3.13.	Набавка и монтажа металне мрежице на обруч	ком.	2,700.00	270.00	2,970.00
Љ)	ОГРАДА ЗА СПОРТСКА ИГРАЛИШТА				
1	Израда и монтажа оградe од арматурне мреже са уградњом стубова у бетонски темељ, висина оградe h = 1,2 m	m'	1,335.01	133.50	1,468.51
2	Израда и монтажа оградe од арматурне мреже са уградњом стубова у бетонски темељ, висина оградe h = 2 m	m'	2,782.89	278.29	3,061.18
3	Израда и монтажа оградe од арматурне мреже са уградњом стубова у бетонски темељ, висина оградe h = 4,8 m	m'	5,340.05	534.01	5,874.06
4	Израда и монтажа оградe од арматурне мреже са уградњом стубова у бетонски темељ, висина оградe h = 5 m	m'	6,957.22	695.72	7,652.94
5	Израда и монтажа оградe од плетене жице са уградњом стубова у бетонски темељ, висина оградe h = 2 m	m'	1,436.43	143.64	1,580.07
М)	ИГРАЛИШТА ЗА ИГРУ ДЕЦЕ				
1	Земљани радови:				
1.1.	Машински ископ земље III категорије, утовар и одвоз на депонију до 20 km	m ³	1,100.00	110.00	1,210.00
1.2.	Планирање и набијање постелице	m ²	120.00	12.00	132.00
2	Застори:				
2.1.	Набавка и уградња сивих бехатон плоча дим. 40/40; 30/30; д = 3-6 cm на претходно припремљеној бетонској подлози (без урачунате подлоге)	m ²	4,550.00	455.00	5,005.00
2.2.	Набавка и уградња бехатон плоча у боји (црвене, зелене) дим. 40/40; 30/30; д = 3-6 cm на претходно припремљеној бетонској подлози (без урачунате подлоге)	m ²	4,750.00	475.00	5,225.00
3	Ивичњаци:				
3.1.	Набавка и уградња сивих баштенских ивичњака дим. 8/20 cm	m'	2,300.00	230.00	2,530.00
4	Подлоге:				
4.1.	Израда тампон подлоге од шљунка, д = 10 cm са потребним механичким набијањем	m ²	1,152.73	115.27	1,268.00
4.2.	Израда подлоге од лако армираног бетона МБ 20, д = 10 cm, мрежом Q131	m ²	2,516.36	251.64	2,768.00
4.3.	Набавка и уградња плоча дим. 50 x 50 x 4 cm од рециклиране гуме и постављање на бетонску подлогу према упутству произвођача (без урачунате подлоге)	m ²	4,210.00	421.00	4,631.00
4.4.	Демонтажа плоча дим. 50 x 50 x 4 cm од рециклиране гуме и поновно постављање на бетонску подлогу према упутству произвођача	m ²	620.00	62.00	682.00
4.5.	Демонтажа оштећених плоча дим. 50 x 50 x 4 cm од рециклиране гуме, утовар и одвоз	m ²	354.00	35.40	389.40
4.6.	Израда подлоге од шљунка (фракција 1) са ручним разастирањем и ваљањем	m ³	3,890.00	389.00	4,279.00
Н)	ЗАМЕНА ПЕСКА У ПЕШЧАНИЦИМА				
1	Ручни утовар и одвоз песка	m ³	755.00	75.50	830.50
2	Набавка и замена песка у пешчаницима фракција 0	m ³	1,650.00	165.00	1,815.00
	НАПОМЕНА: У случају извођења радова и услуга за трећа лица, примењиваће се припадајући порез на додатну вредност од 20% за позиције које се изводе на површинама које нису у годишњем програму одржавања ЈПКП Лазаревац.				

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Београда”.

Надзорни одбор ЈПКП „Лазаревац” Лазаревац
Број I01.01- X /17-3-5, 22. децембра 2017. године

Председник
Александар Ракић, ср.

Веће Градске општине Лазаревац на седници одржаној 8. јануара 2018. године, на основу члана 28. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС”, бр. 88/11 и 104/16) члана 48. Статута Градске општине Лазаревац („Службени лист Града Београда”, бр. 43/08, бр. 15/10 и бр. 44/13) и члана 5. Пословника Већа Градске општине Лазаревац („Службени лист Града Београда”, бр. 48/08 и 119/16), донело је следеће

РЕШЕЊЕ

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНАМА УСЛУГЕ УГРАДЊЕ КАНАЛИЗАЦИОНИХ И ВОДОВОДНИХ ЦЕВИ И ОСТАЛЕ УСЛУГЕ ВОДОВОДА

И. Даје се сагласност на Одлуку о ценама услуге уградње канализационих и водоводних цеву и остале услуге водовода, коју је Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац” Лазаревац под бројем I01.01-X/17-3-6 донео на седници одржаној 22. децембра 2017. године.

II. Ово решење и одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Веће Градске општине Лазаревац
II – број 06-3.7/2018, 8. јануара 2018. године

Председник
Бојан Синђелић, ср.

Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац”, Лазаревац на редовној седници одржаној 22. децембра 2017. године, на основу члана 22. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС”, бр. 15/16) и члана 39. Статута Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац”, Лазаревац, једногласно је донео

ОДЛУКУ

О ЦЕНАМА УСЛУГЕ УГРАДЊЕ КАНАЛИЗАЦИОНИХ И ВОДОВОДНИХ ЦЕВИ И ОСТАЛЕ УСЛУГЕ ВОДОВОДА

Члан 1.

Ценовник за услуге уградње канализационих и водоводних цевии:

Р. бр	Врста услуге	Цена без ПДВ-а	П.Д.В.	Цена са ПДВ-ом
	Преглед јединичних цена уградње канализационих цевии			
1	Промер цевии $\varnothing 200$ mm (дубина ископа 0–2 m)	13,600.00	2,720.00	16,320.00
2	Промер цевии $\varnothing 200$ mm (дубина ископа 2–4 m)	21,700.00	4,340.00	26,040.00
3	Промер цевии $\varnothing 250$ mm (дубина ископа 0–2 m)	14,400.00	2,880.00	17,280.00
4	Промер цевии $\varnothing 250$ mm (дубина ископа 2–4 m)	22,100.00	4,420.00	26,520.00
5	Промер цевии $\varnothing 315$ mm (дубина ископа 0–2 m)	15,100.00	3,020.00	18,120.00
6	Промер цевии $\varnothing 315$ mm (дубина ископа 2–4 m)	23,000.00	4,600.00	27,600.00
7	Промер цевии $\varnothing 110$ mm (дубина ископа 0–2 m)	11,100.00	2,220.00	13,320.00
8	Промер цевии $\varnothing 110$ mm (дубина ископа 2–4 m)	16,000.00	3,200.00	19,200.00
9	Промер цевии $\varnothing 150$ mm (дубина ископа 0–2 m)	12,000.00	2,400.00	14,400.00
10	Промер цевии $\varnothing 150$ mm (дубина ископа 2–4 m)	14,500.00	2,900.00	17,400.00
У цену – прорачун улази: ручни и машински ископ, уградња равног песка, ризле, одвоз вишка земље на депонију, набавка, транспорт и уградња цевии, рад вибро плоче, геодетско снимање и хидраулично испитивање и испирање цевии.				
	Врста услуге	Цена без ПДВ-а	П.Д.В.	Цена са ПДВ-ом
	Преглед јединичних цена уградње водоводних цевии			
1	Промер цевии $\varnothing 63$ mm (дубина ископа 1,2 m)	8,300.00	1,660.00	9,960.00
2	Промер цевии $\varnothing 110$ mm (дубина ископа 1,2 m)	9,200.00	1,840.00	11,040.00
3	Промер цевии $\varnothing 160$ mm (дубина ископа 1,2 m)	10,400.00	2,080.00	12,480.00
4	Промер цевии $\varnothing 500$ mm (дубина ископа 2 m)	37,100.00	7,420.00	44,520.00
5	Промер цевии $\varnothing 200$ mm (дубина ископа 1,3 m)	16,000.00	3,200.00	19,200.00
6	Промер цевии $\varnothing 300$ mm (дубина ископа 1,5 m)	21,000.00	4,200.00	25,200.00
7	Промер цевии $\varnothing 400$ mm (дубина ископа 1,8 m)	28,200.00	5,640.00	33,840.00
У цену – прорачун улази: ручни и машински ископ, уградња равног песка, ризле, одвоз вишка земље на депонију, набавка, транспорт и уградња цевии, рад вибро плоче, геодетско снимање и хидраулично испитивање, испирање и дезинфекција цевии.				
	Врста услуге	Цена без ПДВ-а	П.Д.В.	Цена са ПДВ-ом
1	Услуга КВ радника трећим лицима (дин./час)	1,008.00	100.80	1,108.80
2	Рад вибро плоче (дин./час)	2,807.50	561.50	3,369.00
3	Рад тестере за сечење асфалта/бетона (дин./час)	7,140.00	1,428.00	8,568.00
4	Узимање узорака и израда физ. – хемијских и микробиолошких анализа за физичка лица (дин./час)	2,995.00	599.00	3,594.00
5	Узимање узорака и израда физ. – хемијских и микробиолошких анализа за правна лица (дин./час)	3,740.00	748.00	4,488.00
6	Дезинфекција водоводних линија за физичка лица (дин./км)	15,840.00	3,168.00	19,008.00
7	Дезинфекција водоводних линија за правна лица (дин./км)	19,800.00	3,960.00	23,760.00
8	Дезинфекција бунара за физичка лица (дин./m ³)	2,970.00	594.00	3,564.00
9	Дезинфекција бунара за правна лица (дин./m ³)	3,300.00	660.00	3,960.00
10	Узимање узорака и израда физ. – хемијске анализе за физичка лица (дин./ком.)	1,595.00	319.00	1,914.00
11	Узимање узорака и израда физ. – хемијске анализе за физичка лица (дин./ком.)	1,980.00	396.00	2,376.00
12	Узимање узорака и израда микробиолошке анализе за физичка лица (дин./ком.)	1,400.00	280.00	1,680.00
13	Узимање узорака и израда микробиолошке анализе за правна лица (дин./ком.)	1,760.00	352.00	2,112.00
14	Дезинфекција загабене површине (дин./ m ²)	22.00	4.40	26.40

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Београда”.

Надзорни одбор ЈПКП „Лазаревац” Лазаревац
Број Ј01.01-Х/17-3-6, 22. децембра 2017. године

Председник
Александар Ракић, ср.

Веће Градске општине Лазаревац на седници одржаној 8. јануара 2018. године, на основу члана 28. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС”, бр. 88/11 и 104/16) члана 48. Статута Градске општине Лазаревац („Службени лист Града Београда”, бр. 43/08, бр. 15/10 и бр. 44/13) и члана 5. Пословника Већа Градске општине Лазаревац („Службени лист Града Београда”, бр. 48/08 и 119/16), донело је следеће

РЕШЕЊЕ

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНАМА РАДА ФЕКАЛКЕ ЗА ФИЗИЧКА ЛИЦА

I. Даје се сагласност на Одлуку о ценама рада фекалке за физичка лица, коју је Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац” Лазаревац под бројем 101.01-Х/17-3-7 донео на седници одржаној 22. децембра 2017. године.

II. Ово решење и одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Веће Градске општине Лазаревац
II – број 06-3.8/2018, 8. јануара 2018. године

Председник
Бојан Синђелић, ср.

Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац”, Лазаревац на редовној седници одржаној 22. децембра 2017. године, на основу члана 22. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС”, број 15/16) и члана 39. Статута Јавног предузећа за комуналну привреду „Лазаревац”, Лазаревац, једногласно је донео

ОДЛУКУ

О ЦЕНАМА РАДА ФЕКАЛКЕ ЗА ФИЗИЧКА ЛИЦА

Члан 1.

Ценовник за рад фекалке за физичка лица:

Редни број	Место	Рад фекалке			Рад радника			Свега	П.Д.В. 10%	Свега са П.Д.В.-ом
		Часови рада	Цена по часу	Динара	Часови рада	Цена по часу	Динара			
1	Боговађа	2.50	3,457	8,643	5.00	1,832	9,160	17,803	1,780	19,583
2	Араповац	3.00	3,457	10,371	6.00	1,832	10,992	21,363	2,136	23,499
3	Соколово	3.00	3,457	10,371	6.00	1,832	10,992	21,363	2,136	23,499
4	Барошевац	2.50	3,457	8,643	5.00	1,832	9,160	17,803	1,780	19,583
5	Барзиловица	3.00	3,457	10,371	6.00	1,832	10,992	21,363	2,136	23,499
6	Брајковац	2.50	3,457	8,643	5.00	1,832	9,160	17,803	1,780	19,583
7	Бистрица	2.00	3,457	6,914	4.00	1,832	7,328	14,242	1,424	15,666
8	Вреоци	1.50	3,457	5,186	3.00	1,832	5,496	10,682	1,068	11,750
9	Велики Црљени	2.00	3,457	6,914	4.00	1,832	7,328	14,242	1,424	15,666
10	Врбовно	3.00	3,457	10,371	6.00	1,832	10,992	21,363	2,136	23,499
11	Дудовица	3.00	3,457	10,371	6.00	1,832	10,992	21,363	2,136	23,499
12	Дрен	1.50	3,457	5,186	3.00	1,832	5,496	10,682	1,068	11,750
13	Жупањац	2.00	3,457	6,914	4.00	1,832	7,328	14,242	1,424	15,666
14	Зеоке	2.00	3,457	6,914	4.00	1,832	7,328	14,242	1,424	15,666
15	Медошевац	2.00	3,457	6,914	4.00	1,832	7,328	14,242	1,424	15,666
16	Рудовци	3.00	3,457	10,371	6.00	1,832	10,992	21,363	2,136	23,499
17	Степојевац	3.00	3,457	10,371	6.00	1,832	10,992	21,363	2,136	23,499
18	Трбушница	2.00	3,457	6,914	4.00	1,832	7,328	14,242	1,424	15,666
19	Лајковац	2.00	3,457	6,914	4.00	1,832	7,328	14,242	1,424	15,666
20	Чибутковица	2.50	3,457	8,643	5.00	1,832	9,160	17,803	1,780	19,583
21	Белије	1.50	3,457	5,186	3.00	1,832	5,496	10,682	1,068	11,750
22	Вранић	3.00	3,457	10,371	6.00	1,832	10,992	21,363	2,136	23,499
23	Лазаревац, Петка, Шопић, Лукавица, Бурово	1.50	3,457	5,186	3.00	1,832	5,496	10,682	1,068	11,750

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Београда”.

Надзорни одбор ЈПКП „Лазаревац” Лазаревац
Број 101.01-Х/17-3-7, 22. децембра 2017. године

Председник
Александар Ракић, ср.

САДРЖАЈ

	Страна
Показатељ повећања потрошачких цена у децембру 2017. године -----	1
Акти градских општина	
ЛАЗАРЕВАЦ	
Решење о давању сагласности на Одлуку о измени и допуни Одлуке о ценама основних комуналних услуга испоруке воде и изношења смећа са Одлуком -----	1
Решење о давању сагласности на Одлуку о допуни Одлуке о ценама погребних услуга са Одлуком -----	2
Решење о давању сагласности на Одлуку о измени и допуни Одлуке о ценама осталих услуга са Одлуком -----	2
Решење о давању сагласности на Одлуку о ценама услуге испоруке воде грађанима у цистернама са Одлуком -----	4
Решење о давању сагласности на Одлуку о ценама услуге одржавања јавних зелених површина са Одлуком -----	5
Решење о давању сагласности на Одлуку о ценама услуге уградње канализационих и водоводних цеви и остале услуге водовода са Одлуком -----	9
Решење о давању сагласности на Одлуку о ценама рада фекалке за физичка лица са Одлуком -----	11

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА” продаје се у згради Скупштине Града Београда, Трг Николе Пашића 6, приземље – БИБЛИОТЕКА, 3229-678, лок. 259
Претплата: телефон 7157-455, факс: 3376-344

**СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА**

Издавач Град Београд – Секретаријат за информисање, Београд, Краљице Марије бр. 1.
Факс 3376-344. Текући рачун 840-742341843-24.
Одговорни уредник БИЉАНА БУЗАЦИЋ. Телефон: 3229-678, лок. 6247.
Штампа ЈП „Службени гласник”, Штампариија „Гласник”, Београд, Лазаревачки друм 15